ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL 05/2023

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público a Homologação da Classificação da CHAMADA

PÚBLICA EMERGENCIAL – EDITAL 05/2023 para Preenchimento de Vaga para a função de MONITOR DE

TRANSPORTE ESCOLAR.

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

CANDITATO (A)
NOTA
FINAL

DATA DE
NASCIMENTO

1 02 PRICILA LUCIANA PIMENTEL 2 09/01/1991

2 01 GIOVANA MIRANDA DOS SANTOS 2 21/03/1999

Paulo Lopes, 14/02/2023.

Nadir Carlos Rodrigues

Prefeito Municipal